2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.
	2014  г.
	№
	656

О внесении изменений в постановление от 29.10.2012 № 1660

В связи с уточнением перечня объектов и количества рабочих мест для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ, руководствуясь статьями  30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Канска от 29.10.2012 № 1660 «Об обеспечении исполнения осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ», изложив приложения № 1 и № 3   в новой редакции, согласно приложениям № 1и № 2  к  настоящему постановлению.

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

         4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Канска

                 Н.Н. Качан

Приложение № 1  к постановлению администрации г. Канска от 06.05. 2014  № 656
      Перечень объектов (предприятий, учреждений, организаций) для исполнения наказаний  в виде обязательных работ для осужденных на территории муниципального образования город Канск

	№ п/п
	Наименование предприятия, учреждения организации
	Адрес организации
	Количество рабочих мест

	1.
	ФКУ КВК ГУФСИН России по Красноярскому краю
	г. Канск, ул. Красной Армии, 1
	20

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление социальной защиты населения администрации города Канска»
	г. Канск, ул. 40 лет Октября, 60
	6

	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению муниципальным имуществом города Канска»
	г. Канск
4-ый Центральный
м/р, 22
	1

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие текущего содержания и санитарной очистки
	г. Канск

ул. Кайтымская, 53
	30

	5.
	Муниципальное унитарное предприятие коммунального хозяйства г. Канск
	г. Канск
ул. 30 лет ВЛКСМ, 1
	3

Начальник отдела экономического

развития и муниципального заказа

администрации г. Канска                                                                        С.В. Юшина

Приложение № 2  к постановлению администрации г. Канска от 06.05. 2014  № 656
      Перечень объектов (предприятий, учреждений, организаций) для исполнения наказаний  в виде исправительных работ для осужденных на территории муниципального образования город Канск

	№ п/п
	Наименование предприятия, учреждения организации, индивидуального предпринимателя
	Адрес организации
	Количество рабочих мест

	1.
	ООО «ПРОЖ»
	г. Канск, ул.Московская, 27
	2

	2.
	ООО «ЖЭК»
	г. Канск, ул. 40 лет Октября, 68/1
	5

	3.
	ООО «Канский Жилищный Сервис»
	г. Канск, ул.Красноярская, 18
	2

	4.
	ООО «Уют»
	г. Канск, пос. Ремзавода, 26
	2

	5.
	ООО «Жилсервис-плюс»
	г. Канск, пос. Ремзавода, 26
	2

	6.
	Муниципальное унитарное предприятие текущего содержания и санитарной очистки г. Канска
	г. Канск,
ул. Кайтымская, 53
	6

Начальник отдела экономического

развития и муниципального заказа

администрации г. Канска                                                                        С.В. Юшина